
Contacto

Teléfono 921555008
Fax 921555002
Correo Electrónico secretaria@fresnodecantespino.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(40516) Fresno de Cantespino España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 272/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 22:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fresno de Cantespino
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fresnodecantespino.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WEHZOmBJ5b1vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de la licencia de Auto-Taxi SG-079-1

Concesión de la licencia de Auto-Taxi SG-079-1Descripción 
Valor estimado del contrato 200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 242 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Se ha presentado una única oferta que cumple con los requisitos establecidos en el PCAP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.fresnodecantespino.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WEHZOmBJ5b1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PALMIRA INDIRA CASTILLO CARRIZALEZ
NIF ***4667**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico castillo74f@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242 EUR.

Motivación

Motivación Se ha presentado una única oferta que cumple con los requisitos establecidos en el PCAP
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=182b3d93-f955-4a09-b685-e36881e168a9


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(40516) Fresno de Cantespino España

Apertura de proposiciones económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 14:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de valotación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 120Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oj1gOgla2ifua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000014000262 |  2024-000890360 | Fri, 16 Aug 2024 22:26:29:874 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71080239750474344169510814183740860626 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oj1gOgla2ifua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

